
Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2023
Forum - V. 25m

Programma gare del giorno 30/04/2023 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

30/04/2023 - 17:00 100 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE
Serie 3 di 3

3 ONOFRI Angelica 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd
4 TEODORI Alexandra 2009 ITA Sublacensis ssd
5 PETRACCHINI Eleonora 2008 ITA S.C. Tuscolano By Corefit ssd

Serie 2 di 3
1 CECCONI Milana 2008 ITA Anzio Waterpolis ssd
2 NOBILE Ginevra 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd
3 RIBAUDO Alice 2009 ITA Anzio Waterpolis ssd
4 BARTOLINI Ingrid Eva 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 BOFFELLI Rebecca 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd
6 LAURENZA Sara Carol 2009 ITA Anzio Waterpolis ssd
7 CANDELORO Arianna 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 1 di 3
1 BEDOGNI Margherita Elena 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 SCHINZARI Claudia 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 DE MEO Ludovica 2009 ITA Serapo Sport Gaeta 1'19.00
4 SIDOTI ABATE Giulia 2008 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'13.00
5 MEZZERA Sofia 2008 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'17.03
6 CICCARELLI Lavinia 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma
7 CHECCO Margherita 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd
8 SCATTONE Emma 2009 ITA Sublacensis ssd

30/04/2023 100 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI
Serie 3 di 3

1 FIORENTINI Marco 2008 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
2 MILANA Achille 2009 ITA Centro Nuoto Anagni asd
3 IOTTI Lorenzo 2009 ITA Flaminio Sporting Club
4 PRESTIPINO Andrea 2009 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
5 CIARPI Jesus Gabriel 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd
6 DI FRANCESCO Federico 2009 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
7 FEDERICI Pietro 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma
8 ROCCHI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Anagni asd

Serie 2 di 3
1 SBERNA Valerio 2009 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
2 DI MARIA Davide 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 PADOVANI Francesco 2008 ITA Centro Nuoto Anagni asd
4 BARBUZZI Davide 2009 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
5 CARSERA' Marco 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 TRIONFETTI NISINI Damian 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd
7 D'ETTORRE Angelo 2009 ITA Anzio Waterpolis ssd
8 FAVARO Flavio 2008 ITA Anzio Waterpolis ssd

Serie 1 di 3
1 DI BONA Marco 2008 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
2 CICOLELLA Giacomo 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 PETTINELLI Matteo 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'22.01
4 CUCCATO Samuele 2009 ITA Serapo Sport Gaeta 1'15.00
5 DI TUCCI Jan 2009 ITA Serapo Sport Gaeta 1'18.00
6 GUITARRINI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd
7 SCAPARRO Mattia 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma
8 TIDEI ZEGRINI Gabriele 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma
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30/04/2023 100 m Stile Libero - CADETTI FEMMINE
Serie 5 di 5

3 CORELLI Lucrezia 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 FIORDA Marta 2006 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
5 PAONE Chiara 2007 ITA CENTRO FIN - C.R.L.

Serie 4 di 5
2 BOCCASINO Giulia 2006 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
3 BARRACCO Maria 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 TATARU Federica Maria 2006 ITA Vita ssd
5 DELLE MONACHE Aurora 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 BRUNI Benedetta 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
7 ATTURO Lucia 2007 ITA Anzio Waterpolis ssd

Serie 3 di 5
1 TELLI Marysol 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 ANDREOZZI Alessandra 2007 ITA Anzio Waterpolis ssd
3 AGELAO Flaminia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 MAZZARELLA Sveva 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 RICCI Susanna 2007 ITA Centro Nuoto Anagni asd
6 AMPRIMO Viola 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
7 MORESI Gloria 2007 ITA Centro Nuoto Anagni asd
8 SIMEOLI Emma 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 2 di 5
1 CROCI Aurora 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 BRUNI Benedetta 2006 ITA Centro Nuoto Anagni asd
3 MARTINA Federica 2007 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
4 ALESSANDRI Giulia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 BOCCI Laura 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 POLLIO Virginia 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
7 MEDICI Elisa 2007 ITA Anzio Waterpolis ssd
8 CUTILLI Giulia 2007 ITA Nuoto Aurelia ssd

Serie 1 di 5
1 BIAGINI Irene 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 BUSTAMANTE BASANTES Mari 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 MILANA Denise 2006 ITA Centro Nuoto Anagni asd
4 MATTEI Ambra 2006 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'09.00
5 FRATARCANGELI Chiara 2007 ITA Centro Nuoto Anagni asd
6 DEI SVALDI Aurora 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
7 CIACCI Sofia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
8 FLORIO Carlotta 2007 ITA S.C. Tuscolano By Corefit ssd

30/04/2023 100 m Stile Libero - CADETTI MASCHI
Serie 2 di 2

2 FONDI Francesco 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 DENTALE Alessandro 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 TESTARMATA Francesco Rom 2006 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 DENTALE Gregorio 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 PAGNOTTA Matteo 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
7 SCARPELLI Niccolo' 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 1 di 2
1 MACIOCE Luca 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 CUPOLINO Federico 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 BRINCHI Simone 2006 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 DI BONA Dario 2006 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
5 PROIETTI Cristian 2006 ITA Centro Nuoto Anagni asd
6 GIROLAMI Leonardo 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
7 SPAMPANATO Matteo 2006 ITA Vita ssd
8 LUCARINI Tommaso 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
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30/04/2023 100 m Stile Libero - SENIOR FEMMINE
Serie unica

1 GIOVANNERCOLE Veronica 2005 ITA S.C. Tuscolano By Corefit ssd
2 SVETONI Giulia 2004 ITA Nuoto Aurelia ssd
3 SVETONI Flavia 2005 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 FEDELE Eleonora 2005 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
5 LOMBARDI Mariachiara 2005 ITA Anzio Waterpolis ssd
6 ROSSI Maria Vittoria 2005 ITA Ssd Fin Plus - Roma
7 MARZO Camilla 2005 ITA CENTRO FIN - C.R.L.



30/04/2023 100 m Stile Libero - SENIOR MASCHI
Serie unica

1 VESCOVI Alessandro 2005 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
2 MARTORELLI Giacomo 2004 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 CRISTOFANELLI Edoardo 2005 ITA S.C. Tuscolano By Corefit ssd
4 TAHMI Raslen 2004 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'06.00
5 DIOTALLEVI Paolo 2005 ITA Nuoto Aurelia ssd
6 LA CECILIA Luca 2005 ITA Nuoto Aurelia ssd
7 SPAGNOLI Gabriele 2004 ITA Mandingo ssd
8 GENTILE Thomas 2005 ITA Nuoto Aurelia ssd

30/04/2023 100 m Stile Libero - AMATORI 20 FEMMINE
Serie unica

4 NERI Francesca 2003 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'32.00
5 BIAGETTI Carlotta 2001 ITA Ssd Fin Plus - Roma

30/04/2023 100 m Stile Libero - AMATORI 20 MASCHI
Serie unica

3 ALLEVA Simone 2003 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
4 CASELLATO Luca 2003 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
5 LUCIBELLO Marco 2001 ITA Nuoto Aurelia ssd

30/04/2023 100 m Misti - JUNIOR FEMMINE
Serie unica

1 NOBILE Ginevra 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd
2 RUGGERI Alice 2008 ITA Vita ssd
3 MEZZERA Sofia 2008 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'32.02
4 SIDOTI ABATE Giulia 2008 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'22.00
5 ONOFRI Angelica 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'26.06
6 DE MEO Ludovica 2009 ITA Serapo Sport Gaeta 1'43.00
7 BERTIN Viola 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma
8 BOFFELLI Rebecca 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd

30/04/2023 100 m Misti - JUNIOR MASCHI
Serie 3 di 3

3 ROCCHI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Anagni asd
4 IOTTI Lorenzo 2009 ITA Flaminio Sporting Club
5 TRIONFETTI NISINI Damian 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd

Serie 2 di 3
1 SCAPARRO Mattia 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 DI BONA Marco 2008 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
3 MILANA Achille 2009 ITA Centro Nuoto Anagni asd
4 PRESTIPINO Andrea 2009 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
5 PETTINELLI Matteo 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd
6 FIORENTINI Marco 2008 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
7 SBERNA Valerio 2009 ITA CENTRO FIN - C.R.L.

Serie 1 di 3
1 BARBUZZI Davide 2009 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
2 DI FRANCESCO Federico 2009 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
3 CUCCATO Samuele 2009 ITA Serapo Sport Gaeta 1'36.00
4 CIARPI Jesus Gabriel 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'22.08
5 GUITARRINI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'29.01
6 DI TUCCI Jan 2009 ITA Serapo Sport Gaeta 1'40.00
7 PADOVANI Francesco 2008 ITA Centro Nuoto Anagni asd
8 CICOLELLA Giacomo 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma
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30/04/2023 100 m Misti - CADETTI FEMMINE
Serie 3 di 3

2 BOCCASINO Giulia 2006 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
3 FRATARCANGELI Chiara 2007 ITA Centro Nuoto Anagni asd
4 FLORIO Carlotta 2007 ITA S.C. Tuscolano By Corefit ssd
5 BIAGINI Irene 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 DELLE MONACHE Aurora 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
7 MILANA Denise 2006 ITA Centro Nuoto Anagni asd

Serie 2 di 3
1 MARTINA Federica 2007 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
2 FIORDA Marta 2006 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
3 DEI SVALDI Aurora 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 BRUNI Benedetta 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 ATTURO Lucia 2007 ITA Anzio Waterpolis ssd
6 CIACCI Sofia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
7 GAROFOLI Irene 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
8 BRUNI Benedetta 2006 ITA Centro Nuoto Anagni asd

Serie 1 di 3
1 PAONE Chiara 2007 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
2 ALESSANDRI Giulia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 MEDICI Elisa 2007 ITA Anzio Waterpolis ssd
4 MATTEI Ambra 2006 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'17.00
5 CUTILLI Giulia 2007 ITA Nuoto Aurelia ssd
6 RICCI Susanna 2007 ITA Centro Nuoto Anagni asd
7 MORESI Gloria 2007 ITA Centro Nuoto Anagni asd
8 CROCI Aurora 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma

30/04/2023 100 m Misti - CADETTI MASCHI
Serie unica

1 PALASCIANO Leonardo 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 DENTALE Alessandro 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 TESTARMATA Francesco Rom 2006 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 MACIOCE Luca 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 DI BONA Dario 2006 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
6 PROIETTI Cristian 2006 ITA Centro Nuoto Anagni asd
7 PAGNOTTA Matteo 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
8 DENTALE Gregorio 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma

30/04/2023 100 m Misti - SENIOR FEMMINE
Serie unica

1 FEDELE Eleonora 2005 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
2 BRIA Federica 2004 ITA Mandingo ssd
3 LOMBARDI Mariachiara 2005 ITA Anzio Waterpolis ssd
4 SVETONI Giulia 2004 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 GHERARDO Flavia 2005 ITA Vita ssd
6 SVETONI Flavia 2005 ITA Nuoto Aurelia ssd
7 MARZO Camilla 2005 ITA CENTRO FIN - C.R.L.

30/04/2023 100 m Misti - SENIOR MASCHI
Serie unica

2 MARTORELLI Giacomo 2004 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 DIOTALLEVI Paolo 2005 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 TAHMI Raslen 2004 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'17.00
5 GIORDANI TOZZI Mattia 2004 ITA Vita ssd
6 VESCOVI Alessandro 2005 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
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30/04/2023 100 m Misti - AMATORI 20 FEMMINE
Serie unica

3 BIAGETTI Carlotta 2001 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 NERI Francesca 2003 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'32.00
5 DANILA Andreea Gabriela 2003 ITA Mandingo ssd

30/04/2023 100 m Misti - AMATORI 20 MASCHI
Serie unica

4 CASELLATO Luca 2003 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
5 ALLEVA Simone 2003 ITA CENTRO FIN - C.R.L.
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